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Eller: Leve framtiden ðdet kommer att behövas 
massor med biodrivmedel! 

Anders Josephsson, Söderhamn, 25 oktober 2018



Transportföretagen

ÅBransch- och arbetsgivarorganisation för 
transportnäringen

Å10 300 medlemsföretag

Å211 000 anställda

ÅTotal lönesumma 54 miljarder kronor



Transportföretagen ð9 förbund i samverkan

ÅBiltrafikens Arbetsgivareförbund (BA)

ÅMotorbranschens Arbetsgivareförbund (MAF)

ÅPetroleumbranschens Arbetsgivareförbund (PAF)

ÅSjöfartens Arbetsgivareförbund (SARF)

ÅSvenska Flygbranschen (SFB)

ÅSveriges Bussföretag

ÅSveriges Hamnar 

ÅSäkerhetsföretagen

ÅTransportindustriförbundet



Vår syn på hållbara transporter

Hållbara transporter innebär en 
lönsam vägtransportsektor som 
konkurrerar på sunda villkor och 
ständigt arbetar med att minska 
sin miljö- och klimatpåverkan.



Vägtransporter dominerar totalt

Källa: Trafikanalys



Godstransporter (ton %)
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Peak car?

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

120,0

140,0

1

1950 1960 1970 1980 1990 2000 2010 2014

Summa vägtrafik Summa bantrafik Inrikes luftfart Gång, cykel, moped

Mdr personkm

Källa: Trafikanalys



Godstransporterna följer BNP

Källa: Trafikanalys



óVarfºr flyttar vi inte ºver mer p¬ jªrnvªg?ó
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Källa: Trafikanalys




